
31.08.2020 71/1 

Г ~1 
«О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского 1фая от 23.06.2020 г. № 46 
«Об утверждении общих подходов к формированию предельных объемов 
бюджетных ассигнований местного бюджета на 2021 г. и на плановый 
период 2022 и 2023 гг.» 

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ финансового управления 

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 
23.06.2020 г. № 46 «Об утверждении общих подходов к формированию 
предельных объемов бюджетных ассигнований местного бюджета на 2021 г. 
и на плановый период 2022 и 2023 гг.» (далее - Приказ): 

1.1. Абзац 2 пункта 4 Общих подходов к формированию предельных 
объемов бюджетных ассигнований местного бюджета на 2021 г. и на 
плановый период 2022 и 2023 гг., утвержденных Приказом, изложить в 
следующей редакции: 

«Данные корректировки заносятся в соответствующие столбцы 
изменений в единой автоматизированной информационной системе 
планирования, финансово-экономического анализа, организации и учета 
исполнения бюджета Хабаровского края в программном комплексе 
«Бюджет-СМАРТ ПРО» в Разделе 1.1 «Планирование расходов», 
«Действующие» и «Принимаемые обязательства»». 

2. Главным распорядителям средств местного бюджета 
руководствоваться настоящим приказом при планировании местного 
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе: 
Деятельность/Финансовая деятельность/ Приказы финансового управления 
администрации города Комсомольска-на-Амуре. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со д м его подписания. 

L J 
345 



5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника управления С Ц У ^ ^ • Г.Ф. Генералова 
- ч 

: г: 


